様式第１号（第５条関係）
川島町道路草刈りボランティア実施団体登録申請書
　年　　月　　日
川島町長　あて

団　体　名
代表者氏名
　川島町道路草刈りボランティア実施団体の登録を受けたいので、川島町道路草刈りボランティア報償金交付要綱第５条第１項の規定により、次のとおり申請します。
	団体名

	代表者
	住　所

	氏　名

	電話番号

	団体の種別
及び構成人員
	ボランティア団体・その他（　　　　　　　　）
（該当するものに○をしてください。）　　　合　計　　　　名

	構 成 員

※書ききれない場合は、別紙とする。
	氏　　名
	住　　所
	電話番号

	草刈り区域
（名称と場所）
	路線名　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
場　所　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
延　長　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ｍ　　）

	年間実施計画
	実施予定月に日付又は○を記入してください。
４
５
６
７
８
９
10
11
12
1
2
3

〈添付書類〉・位置図
・草刈りを実施する区域を示す図面